Maksimalni broj kilometara godlsnje: 35000
Speclfikacija objekta [easinga prema ponudl doba^jaca broj: 18491-65429

3.3. DOBAVUA6 OBJEKTA LEASINGA:

KMAG d.o.o. zastupstvo
Gornji Stupnik (Opcina Stupnik), Gornjostupnicka 18/J 
OIB: 50122329920

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om: 24.446,78 EUR
Slovima: dvadesetcetiritisucacetiristocetrdesetsest EUR i sedamdesetosam centa

POSEBNi POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV):
Slovima: dvijetisuceosamstodevedesetjedan EUR i cetrdesetsest centa

NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om i PPMV-om (TEMELJ KALKULACIJE)
Slovima: dvadesetsedamtisucatristo

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU：

[...]

Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa; 
Vrsta kamatne stope:
Efektivna kamatna stopa (EKS): 
Razdoblja placanja:
Ukupan broj leasing rata:

Ucesce:

Administrativni tro§kovi:

2.891,46 EUR

27.338,24 EUR 
ndesetosam EUR i dvadesetdetiri centa

60 mjeseci

406,18 EUR
Slovima: cetiristosest EUR i osamnaest centa

4,75% 
Fiksna 
5,63% 

Mjesecna 
60

Slovima: sezdeset 
(20,00 %) 5.467,65 EUR 

Slovima: pettisucacetiristosezdesetsedam EUR i sezdesetpet centa 
| 410,07 EUR

Slovlma: cetiristodeset EUR i sedam centa

mmjm
Leasing

UGOVDR d^fhiANdlJSKdW l^ASINGU br. 205956/18

Obracun leasing rate vrsi se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem j4 izvrsena primopredaja objekta leasinga.